РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

Р АС П О Р Я Ж Е Н И Е
26.12.2018  № 17-р                                                                                с. Столбово
Об утверждении плана закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных

нужд на 2019 финансовый год

В соответствии с частью 7 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2014 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год в соответствии с Приложением     к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок (на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на закупку товаров, работ, услуг- www.zakupki.gov.ru).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

  4.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   С.В. Килина